AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  SEC MUN DA CULTURA, JUVENTUDE E TURISMO, torna público que realizará as
09:00,  do  dia  08  de  julho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024.07.01.2. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  PARA  SUPORTE,  ACOMPANHAMENTO  E
MONITORAMENTO DAS ESTRATÉGIAS DE FOMENTO DO CAMPO CULTURAL,  PARA
IMPLEMENTAÇÃO EXECUTIVA DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC (PNAB), JUNTO À
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  CULTURA,  JUVENTUDE  E  TURISMO  DE  DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Av. dos três poderes, s/n, Centro. Dep. Irapuan Pinheiro
e  no  endereço  eletrônico:  https://compras.m2atecnologia.com.br/  e
https://www.irapuanpinheiro.ce.gov.br/licitacao.php   Deputado Irapuan Pinheiro/CE,
01 de julho de 2024.

Antonio Lucas Feitoza de S
AGENTE DE CONTRATAÇÃO